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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22006001I

2. Data e Regjistrimit 06/08/2002
3. Emri i Subjektit ARK IT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, pallati nr.12, kati 
3, ap.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, mbajtje, implementim, administrim dhe 

konsulence te sistemeve dhe te softwareve, te bazes se 
dhenave, te telekomunikacionit, transmetimit te bazave te te 
dhenave dhe inerkonektivitetit ne teresi; perfaqesimin dhe 
ndermjetesimin ne trasaksione tregtare dhe ne ate te 
sherbimit ne favor te kompanive apo firmave te tjera qe 
operojne ne fusha te implementimit te softeve te ndryshem 
ne vecanti dhe ne fusha te ndryshme ne pergjithesi; montim 
dhe riparim pajisjesh elektronike dhe informatike; projektimi 
dhe implementimi i sistemeve elektronike dhe 
telekomunikacionit si dhe software-ve perkatese; ndjekje dhe 
kontroll i realizimit te projekteve; konsulence teknike, 
ekonomike e juridike per specifikime teknike te rrjetave dhe 
sistemeve te shkembimit te informacionit, ruajtjes se tij si 
dhe per gara dhe kontraktime; importim dhe instalim 
sistemesh dhe pajisjesh elektronike dhe te komunikimit.
Dritan Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2021                Deri: 27/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DritanÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanHasa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ARK - IT
E-Mail: info@arkit.info  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051613-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/07
/2002

Numri i Vendimit:28073, Gjykata:Tirane
1.Data e Regjistrimit: 19.07.2002 2.Emri i Subjektit: ARK IT 3.Forma Ligjore: Sh.p.k. 
4.Data e Themelimit: 17.07.2002 5.Kohezgjatja: Pa afat 6.Selia: Rr, Ali Pashe Gucia, 
nr.22, Tirane. 7.Kapitali: 100.000 leke 8.Objekti: Projektim, mbajtje, implementimin, 
administrimin dhe konsulence te sistemeve dhe te softwareve, telekomunikacionit, 
transmetimit te bazava te te dhenave, perfaqesim dhe ndermjetesim ne trasanksione 
tregtare dhe ne ate te sherbimit ne favor te kompanive apo firmave te tjera qe operojne ne 
fusha te implementimit te softeve te ndryshme, ndjekje dhe kontroll te realizimit te 
projekteve, konsulence teknike, ekonomike dhe juridike etj. 9.Perfaqesuesit Ligjor: Denis 
Hoxha 10.Ortaket: Dritan Cela, Alban Hasa,Denis Hoxha

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-15-YC-ISH-10-12-20070021.pdf

08/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-116737-02-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=500AA5B9-5E64-4513-8821-281FE22F47B0
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Data e Themelimit ishte            "17/07/2002"          u be            "20/07/2002"         
Data e Themelimit ishte            "17/07/2002"          u be            "20/07/2002"         
Objekti ishte            ("Projektim, mbajtje, implementimin, administrimin dhe konsulence te 
sistemeve dhe te softwareve, telekomunikacionit, transmetimit te bazava te te dhenave, 
perfaqesim dhe ndermjetesim ne trasanksione tregtare dhe ne ate te sherbimit ne favor te 
kompanive apo firmave te tjera qe operojne ne fusha te implementimit te softeve te 
ndryshme, ndjekje dhe kontroll te realizimit te projekteve, konsulence teknike, ekonomike 
dhe juridike etj.")          u be            ("Prodhim software,projektim,implementim te 
sistemeve elektronike")         
Emri Tregtar ishte            ("ARK IT")          u be            ("ARK - IT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Hasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("33.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Hasa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Hasa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("33.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çela")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çela")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("33.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("33,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Denis Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("33,30")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Çela")                      Nga data "04/02/2008
eshte larguar administratori:            ("Denis Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

11/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172094-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C15916-FFE9-4821-BCD9-0359A8BFE354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A42AC5C-44AF-4496-A4AB-05E0A9B15647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DB0942-FB47-4F16-8A29-0253BB513AF4
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586554-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
24.08.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare".
Objekti ishte            ("Prodhim software,projektim,implementim te sistemeve elektronike")          
u be            ("Projektim, mbajtje, implementim, administrim dhe konsulence te 
sistemeve dhe te softwareve, te bazes se dhenave, te telekomunikacionit, transmetimit 
te bazave te te dhenave dhe inerkonektivitetit ne teresi; perfaqesimin dhe 
ndermjetesimin ne trasaksione tregtare dhe ne ate te sherbimit ne favor te kompanive 
apo firmave te tjera qe operojne ne fusha te implementimit te softeve te ndryshem ne 
vecanti dhe ne fusha te ndryshme ne pergjithesi; montim dhe riparim pajisjesh 
elektronike dhe informatike; projektimi dhe implementimi i sistemeve elektronike 
dhe telekomunikacionit si dhe software-ve perkatese; ndjekje dhe kontroll i realizimit 
te projekteve; konsulence teknike, ekonomike e juridike per specifikime teknike te 
rrjetave dhe sistemeve te shkembimit te informacionit, ruajtjes se tij si dhe per gara 
dhe kontraktime; importim dhe instalim sistemesh dhe pajisjesh elektronike dhe te 
komunikimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/02/2008")            u be              ("23/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-956419-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shit-blerjes se kuotave te kapitalit 
dt.30.11.2012. Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.30.11.2012 te asamblese se ortakeve per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise ndryshuar ne daten 30.11.2012. Depozitimi i Statutit 
te ri te shoqerise dt.30.11.2012. Depozitimi i dokumentit dt.21.12.2012 nga regjistri i 
Barreve siguruese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Denis Hoxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AD72D0-DB9E-40D1-8C54-576BAC3B4C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B750790C-52EE-4E80-8273-631A9237C3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1ABA86-6866-48D8-8A4E-6845BC044F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9182EA-71EF-41EF-896F-9918DC0CB0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA582F2-A81F-4F0B-AB62-E3D9D4ED415B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AD3996-C20B-4239-8851-281E3189E070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEB51A1-F5E3-46A8-B6D5-355BC8FCC9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A1AC31-3E3E-41BC-87FD-A7333A758EE0
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("33.300,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çela")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Çela")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,30")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Hasa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.300,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Hasa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Hasa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,30")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811603-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087681-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169151-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF20B2E-76B5-425B-A88B-07DF5344658E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981510D6-7F51-4968-AED6-348883DB1AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A3EB27-F80B-42FF-BBDD-499FABA0342E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBD3BFF-9E93-469C-82DB-57500498F97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBD3BFF-9E93-469C-82DB-57500498F97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A3ED68-D877-425A-871F-618004ABB328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA21F78C-90B1-4C37-BE0F-03BAB49EE0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC66A6D2-6F20-4FFA-8B4B-4B628630FF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782BC354-BEEC-4EEC-8DDF-96CE538456FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5912F318-308E-44C5-ACAE-22FFC259B4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75C5AEE-C6B5-4275-B1A7-86854F6B7B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22263DFB-A5B0-414C-93A5-A5CD694D23DA
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799221-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827152-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959981-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991246-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-085148-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 22.12.2016 për 
riemërim Administratori. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622A697A-76AC-4555-9D64-049179CF0609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DEF33A-ABE2-4B00-88C8-0B383F5AE12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC68BADF-588A-4479-BDD1-5F37ECD1B43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9434F06C-7725-4873-BAB2-84F33236CE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AABD11-DB00-42FC-BE9F-C53E3D0917D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E174B2-9D31-47B1-8DEB-3490790162BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41B8020-14C9-4869-9A7E-C206EE93B29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412B85E0-16FB-454E-8870-0CAC7D550176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C7D624-3410-47BE-9751-14A4D8887A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F518E8-B571-492D-AA94-78F061F9746A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45888694-6FA3-4C49-A917-07C65F6A4E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14634998-C752-468D-BBDF-6FFA3715FC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9EEED0-4BFE-4415-AFFB-76A7FC1EDD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9EEED0-4BFE-4415-AFFB-76A7FC1EDD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8F43C7-B429-4A49-BF1A-B4104E022981
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/08/2011")            u be              ("22/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/08/2016")            u be              ("21/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372086-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858967-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252078-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
2018_Bilanci_ARKIT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakeve Ark IT_2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

27/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483346-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2013. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E85019-46F0-4239-880F-241FA940955B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0509F4-47F5-49FF-A9C7-806B646D3A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B39420-F732-41F9-92B8-E0B659A9E413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B39420-F732-41F9-92B8-E0B659A9E413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E800B56-307E-4D18-B728-45DE6196AFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FDD16C-EC52-4374-9404-7505FFDE7791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FBB3785-0034-4072-B244-22340D6CFA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA0B2BC-B493-4FA8-B56A-C8A368B5EAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0922A66-1569-4D7A-AEEF-076934402876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751D4633-70D4-4FD4-995C-7120D7F90271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041FB14C-109F-4BE0-9808-4DBB4EA0B7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815E803A-5566-4F90-A052-E02D028AE2D3
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488516-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@arkit.info")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, pallati nr.12, kati 3, ap.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ALI 
PASHE GUCIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545982-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
Bilanci_2019 (1).pdf
Vendimi i Ortakeve Ark IT_2019 (1).pdf

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738815-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2020).xlsx
Vendimi i Ortakeve Ark IT_2020.pdf
2021_ARKIT_Bilanci.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19A2BCD-5ABE-4ED8-A146-60C02067B7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2156D87-0AB8-4AD5-9D7D-96C30E2503B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C220E16-775C-462C-8BAA-BF4C6D795BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7726391C-6D55-439A-9D59-010D778FCF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A029672A-3E4B-4718-AE6A-A3B0FFE623D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A029672A-3E4B-4718-AE6A-A3B0FFE623D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A335613E-876D-4368-B5BC-B796034FE84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127C5EE6-456B-40F6-A08E-3BCA66CD4E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2B60C4-5344-4D5D-8A62-8A8197B05C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4989475-A68F-4FD8-AA46-DE4A34845410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F425BD34-FF18-40E1-9103-103399AD20BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8178D5E4-32F9-41BA-8B49-600305525016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A3949C-F5CD-4DE2-84CF-740F4747F3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D38EF4-FF56-40CB-8080-82244C6BA80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31CD712-DD16-4339-A391-0832B1455458
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(2020).xlsx

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839229-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.12.2021, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Çela")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/12/2016")            u be              ("28/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Çela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2021")            u be              ("27/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930936-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (28).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
(2021).xlsx
Vendimi i Ortakeve Ark IT_2021.pdf
2021_ARKIT_Bilanci.pdf

Datë: 09/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31CD712-DD16-4339-A391-0832B1455458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135BD047-B075-4A3F-99B2-0737906DD003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20917D0-CFB1-4EE1-A1AA-C3E016646325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134C20DD-BB14-4C38-A757-C809B67EB4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134C20DD-BB14-4C38-A757-C809B67EB4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842BBF6E-4567-49F7-AAD0-30A7DB2685ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F9ACF5-9D5D-47FF-9A00-A168AF5135A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F9ACF5-9D5D-47FF-9A00-A168AF5135A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C151EB-424C-4C24-BC88-754616194657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A6FAB7-3CED-4CA6-822F-3DFFD5B084C5

